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Łososińskie Święto Plonów - Fotorelacja

W ubiegłą niedzielę, 4 września, wspólnie dziękowaliśmy za plony na Gminnych
Dożynkach. Łososińskie Święto Plonów połączone z odpustem ku czci Matki Boskiej
Pocieszenia rozpoczęło się uroczystą mszą świętą w kościele parafialnym w Łososinie
Dolnej.

Następnie barwny korowodów z wieńcami dożynkowymi, zespołami regionalnymi,
Tamburmajorkami, orkiestrą i zaproszonymi gośćmi przeszedł na plac przed Centrum
Kultury i Promocji Gminy Łososina Dolna.



„Wesele w Jakubkowicach” w wykonaniu Zespołu Regionalnego Jakubkowianie (oraz
Wójta Gminy) otwarło część artystyczną. Z zespołu wywodzili się tegoroczni Starostowie
Dożynek Jadwiga i Krzysztof Jarzmik, którzy przekazali chleb gospodarzowi gminy
Andrzejowi Romankowi.
 

Wójt podzielił się z Mieszkańcami dożynkowym chlebem, życząc, aby chleba tego nigdy nie



zabrakło i abyśmy tym chlebem umieli się dzielić oraz powitał dostojnych Gości, Rolników,
Sadowników, Ogrodników oraz wszystkich zebranych. Głos zabrali także zaproszeni goście
posłanka Barbara Bartuś, posłanka Elżbieta Zielińska, Radni Województwa
Małopolskiego: Marta Mordarska, Jadwiga Wójtowicz, Stanisław Pasoń, Grzegorz
Biedroń a także Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak. Poseł Jan Duda
wręczył odznaczenia „Zasłużony dla Rolnictwa”, a wśród wyróżnionych znaleźli się:
Szymona Maziarz, Antonii Pawłowski, Andrzej Oleksy, Kazimierz Gwóźdź.

 
Kolejnym elementem programu było przekazanie strojów ludowych Zespołowi
Regionalnemu Jakubkowianie oraz Kołu Gospodyń Wiejskich ze Stańkowej.
 
Wójt Gminy Andrzej Romanek, Dyrektor CKIP Monika Sowa oraz Wiceprezes
Stowarzyszenia „Dolina Inicjatyw” Lidia Adamczyk przekazali nowe stroje o łącznej
wartości 150 000 zł. Zadanie pt. „Na szlaku tradycji” jest finansowane z budżetu
Województwa Małopolskiego w ramach V edycji Budżetu Obywatelskiego
Województwa Małopolskiego.
 



Delegacje z sołectw: Bilsko, Łęki, Łososina Dolna, Michalczowa, KGW Tęgoborze,
Stańkowa zaprezentowały wieńce dożynkowe. Komisja konkursowa w składzie: Beata
Grzegorzek, Beata Kuśmierkiewicz, Elżbieta Frączek, Kamil Basta dokonała oceny
wieńców. W kategorii wieńców tradycyjnych zwyciężył wieniec z Łęk, natomiast w kategorii
wieńców nowoczesnych zwyciężył wieniec z Łososiny Dolnej.
 



Następnie na scenie zaprezentowały się zespoły regionalne: Szczyrzycanie oraz ZF
"Wieśpnioki". Zebrani mieli także okazję obejrzeć kabaret oraz wziąć udział w
energetycznym koncercie Zespołu Megitza. Tuż po godz. 21 wystąpiła gwiazda wieczoru
Eleni.Wspólne świętowanie zakończyła zabawa taneczna z zespołem Twist Band.
 
Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie Łososińskiego
Święta Plonów. Dziękujemy mieszkańcom i delegacjom za przygotowanie barwnych
korowodów, wieńców dożynkowych, darów ołtarza i uczestnictwo w obrzędach dożynkowych.
 
Składamy podziękowania wszystkim partnerom Łososińskiego Święta Plonów.
Dziękujemy sołtysom, sponsorom, wystawcom, zespołom regionalnym, artystom,
OSP KSRG Łososina Dolna, Kołom Gospodyń Wiejskich, Zakładowi Gospodarki
Komunalnej „Łososina”, Policji, służbom porządkowym i medycznym,
Stowarzyszeniu „Kasztanka”, konferansjerowi Antoniemu Waligórze, wszystkim,
którzy zaangażowali się w organizację Łososińskiego Święta Plonów i wzięli w nim
udział.
 

Zapraszamy do obejrzenia FOTORELACJI.
 
Fot. Immart - Fotograf Mateusz Pławecki
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